令和２年８月６日

立花中学校 PTA 立中ウォークご担当 様

立花中学校 PTA

  会長 江口 義光

 立中ウォーク・パトロールの活動自粛について

日頃は PTA 活動へのご協力ありがとうございます。

皆様ご承知の通り、新型コロナウイルス感染症の影響により、例年、立花中学校近隣で開

催されます夏祭りにつきましては中止となっておりますことと、感染拡大防止の観点から、

今年度につきましては、立中ウォークご担当の保護者の参加は見送ることとなりました。

なお、教職員の方で今月２日間ほどパトロールが実施されますが、少人数で対応というこ

とからも、執行部で人数を絞って対応したいと考えております。

 本担当をご希望頂き、ご予定頂いておりました皆様には、立中ウォークへの参加を見送る

こととなり申し訳ございませんが、ご理解のほど、どうぞよろしくお願い致します。

                 ※ご意見等ございましたら、下記メールアドレスまで

PTA 執行部メールアドレス

tachibana.chu.pta@gmail.com